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www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 6

Coast to Coast Viareggio 0,900 Km. ._._.

Supercampione 01/12/2013 16:10. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:29:33 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 49.270 +1.492 15:41:41.484 1 52.096 15:31:11.937
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 15 50.256 +2.478 15:42:31.740 2 52.297 +0.201 15:32:04.234
1 46.479 +1.009 15:30:56.492 3 53.679 +1.583 15:32:57.913
2 48.595 +3.125 15:31:45.087 (250) CARUSO MANFREDI 4 54.097 +2.001 15:33:52.010
3 46.064 +0.594 15:32:31.151 1 49.869 +1.673 15:31:06.998 5 55.300 +3.204 15:34:47.310
4 45617 +0.147 15:33:16.768 2 48.573 +0.377 15:31:55.571 6 55.877 +3.781 15:35:43.187
5 46.374 +0.904 15:34:03.142 3 48.540 +0.344 15:32:44.111 7 53.687 +1.591 15:36:36.874
6 46.398 +0.928 15:34:49.540 4 49.624 +1.428 15:33:33.735 8 53.785 +1.689 15:37:30.659
7 47.580 +2.110 15:35:37.120 5 48.408 +0.212 15:34:22.143 9 56.795 +4.699 15:38:27.454
8 47.331 +1.861 15:36:24.451 6 48.759 +0.563 15:35:10.902 10 54.772 +2.676 15:39:22.226
9 45.470 15:37:09.921 7 49.207 +1.011 15:36:00.109 11 55.256 +3.160 15:40:17.482
10 45.730 +0.260 15:37:55.651 8 50.165 +1.969 15:36:50.274 12 55.540 +3.444 15:41:13.022
11 45.730 +0.260 15:38:41.381 9 50.793 +2.597 15:37:41.067 13 57.798 +5.702 15:42:10.820
12 46.016 +0.546 15:39:27.397 10 49.305 +1.109 15:38:30.372
13 46.494 +1.024 15:40:13.891 u 49.633 +1.437 15:39:20.005 (38) GALLUZZI MICHELE
14 47.395 +1.925 15:41:01.286 12 49.615 +1.419 15:40:09.620 1 52.204 15:31:13.334
15 46.128 +0.658 15:41:47.414 13 48.196 15:40:57.816 2 52.204 15:32:05.538
14 51.131 +2.935 15:41:48.947 3 52.428 +0.224 15:32:57.966
(153) MADDII MARCO 4 52.541 +0.337 15:33:50.507
1 48.200 +2.426 15:31:00.904 (35) LENTINI ALESSANDRO 5 1:07.520 +15.316 15:34:58.027
2 46.721 +0.947 15:31:47.625 1 49.991 +2.339 15:31:06.590 6 53.816 +1.612 15:35:51.843
3 47.367 +1.593 15:32:34.992 2 47.652 15:31:54.242 7 54.796 +2.592 15:36:46.639
4 46.860 +1.086 15:33:21.852 3 48.971 +1.319 15:32:43.213 8 54.081 +1.877 15:37:40.720
5 45.792 +0.018 15:34:07.644 4 48.988 +1.336 15:33:32.201 9 53.573 +1.369 15:38:34.293
6 45.774 15:34:53.418 5 50.853 +3.201 15:34:23.054 10 54.095 +1.891 15:39:28.388
7 46.587 +0.813 15:35:40.005 6 1:00.282 +12.630 15:35:23.336 11 56.359 +4.155 15:40:24.747
8 47.113 +1.339 15:36:27.118 7 52.776 +5.124 15:36:16.112 12 57.050 +4.846 15:41:21.797
9 47.564 +1.790 15:37:14.682 8 50.483 +2.831 15:37:06.595 13 55.244 +3.040 15:42:17.041
10 46.477 +0.703 15:38:01.159 9 51.232 +3.580 15:37:57.827
1 48.476 +2.702 15:38:49.635 10 54.230 +6.578 15:38:52.057 (78) MARIO MATTEO
12 47.231 +1.457 15:39:36.866 1 50.630 +2.978 15:39:42.687 1 54.031 +1.984 15:31:33.470
13 47.063 +1.289 15:40:23.929 12 51.621 +3.969 15:40:34.308 2 53.632 +1.585 15:32:27.102
14 47.216 +1.442 15:41:11.145 13 50.394 +2.742 15:41:24.702 3 56.443 +4.396 15:33:23.545
15 47.667 +1.893 15:41:58.812 14 53.031 +5.379 15:42:17.733 4 52.991 +0.944 15:34:16.536
5 56.384 +4.337 15:35:12.920
(44) PHILIPPAERTS DENY (79) BRESOLIN MATTEO 6 52.047 15:36:04.967
1 46.454 +0.532 15:30:58.212 1 51.499 15:31:10.616 7 53.468 +1.421 15:36:58.435
2 48.649 +2.727 15:31:46.861 2 52.056 +0.557 15:32:02.672 8 56.871 +4.824 15:37:55.306
3 46.298 +0.376 15:32:33.159 3 53.315 +1.816 15:32:55.987 9 56.225 +4.178 15:38:51.531
4 47.121 +1.199 15:33:20.280 4 53.435 +1.936 15:33:49.422 10 57.118 +5.071 15:39:48.649
5 45.979 +0.057 15:34:06.259 5 52.529 +1.030 15:34:41.951 11 55.074 +3.027 15:40:43.723
6 45.922 15:34:52.181 6 53.318 +1.819 15:35:35.269 12 56.047 +4.000 15:41:39.770
7 46.668 +0.746 15:35:38.849 7 52.268 +0.769 15:36:27.537 13 57.910 +5.863 15:42:37.680
8 47.338 +1.416 15:36:26.187 8 52.110 +0.611 15:37:19.647
9 47.496 +1.574 15:37:13.683 9 52.673 +1.174 15:38:12.320 (232) SACCHINI CLAUDIO
10 46.406 +0.484 15:38:00.089 10 53.993 +2.494 15:39:06.313 1 1:00.046 15:31:29.823
1 55.841 +9.919 15:38:55.930 u 52.269 +0.770 15:39:58.582 2 1:01.220 +1.174 15:32:31.043
12 46.916 +0.994 15:39:42.846 12 55.482 +3.983 15:40:54.064 3 1:03.059 +3.013 15:33:34.102
13 46.156 +0.234 15:40:29.002 13 54.116 +2.617 15:41:48.180 4 1:01.438 +1.392 15:34:35.540
14 46.848 +0.926 15:41:15.850 5 1:04.134 +4.088 15:35:39.674
15 48.300 +2.378 15:42:04.150 (3) D' AMBROSIO EDOARDO 6 1:05.628 +5.582 15:36:45.302
1 52.888 +2.246 15:31:16.365 7 1:03.108 +3.062 15:37:48.410
(901) MARTINI GIANLUCA 2 50.642 15:32:07.007 8 1:06.345 +6.299 15:38:54.755
1 48.583 +0.805 15:31:03.278 3 53.575 +2.933 15:33:00.582 9 1:01.933 +1.887 15:39:56.688
2 47.778 15:31:51.056 4 52.157 +1.515 15:33:52.739 10 1:05.663 +5.617 15:41:02.351
3 49.746 +1.968 15:32:40.802 5 52.181 +1.539 15:34:44.920 1 1:04.055 +4.009 15:42:06.406
4 50.139 +2.361 15:33:30.941 6 55.119 +4.477 15:35:40.039
5 48.318 +0.540 15:34:19.259 7 52.804 +2.162 15:36:32.843 (8) DEOTTO TOMMASO
6 49.370 +1.592 15:35:08.629 8 52.742 +2.100 15:37:25.585 1 2:23.467 +1:28.316 15:32:52.675
7 49.024 +1.246 15:35:57.653 9 52.294 +1.652 15:38:17.879 2 55.151 15:33:47.826
8 48.101 +0.323 15:36:45.754 10 53.864 +3.222 15:39:11.743 3 56.271 +1.120 15:34:44.097
9 48.495 +0.717 15:37:34.249 n 54.798 +4.156 15:40:06.541 4 1:04.524 +9.373 15:35:48.621
10 49.151 +1.373 15:38:23.400 12 54.221 +3.579 15:41:00.762 5 58.702 +3.551 15:36:47.323
1 49.383 +1.605 15:39:12.783 13 57.999 +7.357 15:41:58.761 6 59.253 +4.102 15:37:46.576
12 49.623 +1.845 15:40:02.406 7 1:00.323 +5.172 15:38:46.899
13 49.808 +2.030 15:40:52.214 (94) TRANINI NICHOLAS 8 1:00.965 +5.814 15:39:47.864
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

make your dreams
come truel!

Nikon

[
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 6

Coast to Coast

Supercampione

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:29:33

Viareggio 0,900 Km.

01/12/2013 16:10.

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 59.666 +4.515 15:40:47.530
10 57.405 +2.254 15:41:44.935
11 58.846 +3.695 15:42:43.781
(523) TECLI MICHELE
1 1:07.610 +0.411 15:31:40.194
2 1:07.225 +0.026 15:32:47.419
3 1:18.370 +11.171 15:34:05.789
4 1:08.186 +0.987 15:35:13.975
5 1:07.480 +0.281 15:36:21.455
6 1:10.295 +3.096 15:37:31.750
7 1:09.038 +1.839 15:38:40.788
8 1:08.302 +1.103 15:39:49.090
9 1:26.343 +19.144 15:41:15.433
10 1:07.199 15:42:22.632
(12) LOMBARDO MICHAEL
1 56.749 +3.431 15:31:21.017
2 56.241 +2.923 15:32:17.258
3 53.318 15:33:10.576
4 1:00.974 +7.656 15:34:11.550
5 55.369 +2.051 15:35:06.919
6 1:00.393 +7.075 15:36:07.312
7 57.505 +4.187 15:37:04.817
8 1:02.169 +8.851 15:38:06.986
(18) ONTELLI CLAUDIO
1 55.836 15:31:19.386
2 1:17.683 +21.847 15:32:37.069
3 59.757 +3.921 15:33:36.826
4 57.844 +2.008 15:34:34.670
5 56.431 +0.595 15:35:31.101
6 58.288 +2.452 15:36:29.389
7 58.209 +2.373 15:37:27.598
8 1:38.237 +42.401 15:39:05.835
(511) TINKLER WALKER KADE
1 50.417 +3.321 15:31:06.147
2 47.096 15:31:53.243
3 48.914 +1.818 15:32:42.157
4 49.986 +2.890 15:33:32.143
5 49.457 +2.361 15:34:21.600
6 1:31.870 +44.774 15:35:53.470
(911) DEL POLITO CESARE
1 58.245 15:32:16.347
2 1:42.668 +44.423 15:33:59.015
3 1:09.051 +10.806 15:35:08.066
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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